
Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
QUAREGNON

RAID DES TERRILS

04-03-2018 Débutants

0.000 km () Temps du 1er : 02:00:06 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 1 DELBAERE IBE BEL20020827 VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM 02:00:06

2 22 ZERRETTI LENNG BEL20020101 SPRINT 2000 CHARLEROI 02:04:30

3 37 DEJARDIN CORENTIN BEL20020101 SUPERBIKERS 02:12:53

4 10 HEMBISE VALENTIN BEL20020101 SUPER BIKERS 02:22:48

5 30 VANDER ELST GUIHEN BEL20020101 TEAM VTT 3 CANAUX 02:56:42

5 partants 0 non partant(s)

5 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
QUAREGNON

RAID DES TERRILS

04-03-2018 Masters

0.000 km () Temps du 1er : 01:45:08 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 12 VERMEIRE PATRICK BEL19880101 MJ CRAYZY BIKERS TEAM 01:45:08

2 11 HOUDART PHILIPPE BEL19880101 ESTINNES BIKERS 01:46:00

3 2 CROWIN SEBASTIEN BEL19830608 VATICAN TEAM 01:46:33

4 14 OPSOMER SAM BEL19741008 ASFRA RACING TEAM 01:47:49

5 7 LAGNEAU PASCAL FRA19580920 JEUMONT 01:52:30

6 29 HUTIN MICHAEL FRA19880101 VC TOURCOING 01:53:26

7 13 LUCAS CHRISTOPHE BEL19880101 NC 01:54:27

8 3 CARLIER VINCENT BEL19880101 PITEAU TEAM 01:55:49

9 32 BOISDEQUIN FRÉDÉRIC BEL19720527 MJ CYCLES TEAM 02:03:01

10 17 DEVAUX JEREMY BEL19980101 NC 02:16:37

11 5 SCHEIFHOUT CHRIS BEL19880101 CAS-TEAM 02:24:08

12 35 GRAUX ERIC BEL19880101 BIKERS GUINGUETTES 02:25:32

13 34 DAMME OLIVIER BEL19880101 NC 02:30:51

14 31 BOHEM GREGORY BEL19880101 NC 02:59:12

14 partants 0 non partant(s)

14 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
QUAREGNON

RAID DES TERRILS

04-03-2018 Dames

0.000 km () Temps du 1er : 02:38:13 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 9 MACHIELSEM BITKE (F) BEL19980101 ASI CYCLING TEAM 02:38:13

1 partants 0 non partant(s)

1 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course

Source : www.fcwbhainaut.be Page 1/1



Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
QUAREGNON

RAID DES TERRILS

04-03-2018 Elites Espoirs

0.000 km () Temps du 1er : 01:42:46 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 24 DAME DYLAN BEL19960523 DANNY JI CYCLING TEAM 01:42:46

2 18 COLART PIERRE BEL19980101 A LAON BIKE 01:50:58

3 4 KERKHOES NICOLAS BEL19880101 TEAM BIKE 4 LIVE 01:53:27

4 25 DAME JORDY BEL19990216 DANNY JI CYCLING TEAM 01:57:18

5 16 VAN CLEEMPUT MARTIAL FRA19980101 VTT PONTOIS 01:57:19

6 21 DELADERIERE ROMAIN BEL19980101 LA LONGUEVILLE 02:03:00

7 26 LOUYET BENOÎT BEL19990105 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 02:05:39

8 20 BERTAUX JOHN BEL19980101 BIKE 4 LIFE TEAM 02:06:17

9 28 HARLEZ MAXIME BEL19980101 TEAM VTT 3 CANAUX 02:13:21

10 23 HOEZ THEO FRA19980101 ECFTR 02:34:02

10 partants 0 non partant(s)

10 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course

Source : www.fcwbhainaut.be Page 1/1



Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
QUAREGNON

RAID DES TERRILS

04-03-2018 Juniors

0.000 km () Temps du 1er : 01:45:08 Moyenne horaire : 0.000

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 6 CUCU ARNO BEL20000918 SUPER BIKERS ECOLE VTT 01:45:08

1 partants 0 non partant(s)

1 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course

Source : www.fcwbhainaut.be Page 1/1



Classement F.C.W.B. - Section de Hainaut
QUAREGNON

RAID DES TERRILS

04-03-2018 Tourisme

42.500 km (1 tour de 42.500) Temps du 1er : 01:42:46 Moyenne horaire : 24.813

Rang Dos Coureur Code UCI Club Temps

1 24 DAME DYLAN BEL19960523 DANNY JI CYCLING TEAM 01:42:46

2 12 VERMEIRE PATRICK BEL19880101 MJ CRAYZY BIKERS TEAM 01:45:08

3 6 CUCU ARNO BEL20000918 SUPER BIKERS ECOLE VTT 01:45:09

4 11 HOUDART PHILIPPE BEL19880101 ESTINNES BIKERS 01:46:00

5 2 CROWIN SEBASTIEN BEL19830608 VATICAN TEAM 01:46:33

6 14 OPSOMER SAM BEL19741008 ASFRA RACING TEAM 01:47:49

7 18 COLART PIERRE BEL19980101 A LAON BIKE 01:50:58

8 7 LAGNEAU PASCAL FRA19580920 JEUMONT 01:52:30

9 29 HUTIN MICHAEL FRA19880101 VC TOURCOING 01:53:26

10 4 KERKHOES NICOLAS BEL19880101 TEAM BIKE 4 LIVE 01:53:27

11 13 LUCAS CHRISTOPHE BEL19880101 NC 01:54:28

12 3 CARLIER VINCENT BEL19880101 PITEAU TEAM 01:55:49

13 25 DAME JORDY BEL19990216 DANNY JI CYCLING TEAM 01:57:18

14 16 VAN CLEEMPUT MARTIAL FRA19980101 VTT PONTOIS 01:57:19

15 1 DELBAERE IBE BEL20020827 VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM 02:00:06

16 21 DELADERIERE ROMAIN BEL19980101 LA LONGUEVILLE 02:03:00

17 32 BOISDEQUIN FRÉDÉRIC BEL19720527 MJ CYCLES TEAM 02:03:01

18 22 ZERRETTI LENNG BEL20020101 SPRINT 2000 CHARLEROI 02:04:30

19 26 LOUYET BENOÎT BEL19990105 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 02:05:39

20 20 BERTAUX JOHN BEL19980101 BIKE 4 LIFE TEAM 02:06:17

21 37 DEJARDIN CORENTIN BEL20020101 SUPERBIKERS 02:12:53

22 28 HARLEZ MAXIME BEL19980101 TEAM VTT 3 CANAUX 02:13:21

23 17 DEVAUX JEREMY BEL19980101 NC 02:16:37

24 10 HEMBISE VALENTIN BEL20020101 SUPER BIKERS 02:22:48

25 5 SCHEIFHOUT CHRIS BEL19880101 CAS-TEAM 02:24:08

26 35 GRAUX ERIC BEL19880101 BIKERS GUINGUETTES 02:25:32

27 34 DAMME OLIVIER BEL19880101 NC 02:30:51

28 23 HOEZ THEO FRA19980101 ECFTR 02:34:02

29 9 MACHIELSEM BITKE (F) BEL19980101 ASI CYCLING TEAM 02:38:13

30 30 VANDER ELST GUIHEN BEL20020101 TEAM VTT 3 CANAUX 02:56:42

31 31 BOHEM GREGORY BEL19880101 NC 02:59:12

31 partants 0 non partant(s)

31 coureurs classés 0 abandon(s) 0 hors course
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